روزنامہ

یوم جمعہ

The Daily ALFAZL

۱۲ پیچہ ۱۲ پیسے

قیمت

جلد ۵۲

۱۸

۱۱ جولائی ۱۳۲۳ھ ۲۱ جمادی الاول ۱۳۸۴ھ ۱۰ اکتوبر ۱۹۶۴ء نمبر ۲۱۲

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا منور احمد صاحب

۱۰ اکتوبر ۱۹۶۴ء صبح

کل دن صبح حضور کو بے چینی کی تکلیف رہی اور ضعف بھی رہا۔
رات کو نیند آگئی۔ اس وقت طبیعت بقتضیٰ تھالی بہتر ہے۔